
Ред.бр. Име Родител Презиме Се ослободува да/не

1 Бојан Душко Михаиловски не

2 Андреј Александар Ристевски да

3 Љубомир Благој Давитков не

4 Тоше Аце Колевски не

5 Љупчо Зоранчо Бошев да

6 Урош Лазар Стамков не

7 Анастасија Стевче Спасова не

8 Марија Ванчо Видинска не

9 Виктор Ванче Арсов не

10 Кристијан Миланчо Лазаров не

11 Михаил Кирил Зифовски да

12 Сотир Коста Собралиев не

13 Андреј Владо Стојов не

14 Ѓорѓи Димче Камчев не

15 Томче Зоран Фанкоски не

16 Милан Митко Блажев не

17 Елена Глигор Гребенакова не

18 Елена Борче Постолова не

19 Викторија Марјанчо Павловски не

20 Марија Златко Ристеска не

21 Драган Гоце Велинов НЕ

22 Ангела Роберт Ѓорѓијеска да

23 Илија Борче Ристов да

24 Благој Антонио Коцевски НЕ

25 Васил Ацо Блажевски да

26 Стојче Тане Србиноски да

27 Ивана Александар Петрова да

28 Изабела Благоја Богојоска НЕ

29 Ирина Горан Стеваноска да

30 kamelija ilija ardzanlieva НЕ

31 Филип Ацо Манасиев НЕ

32 Петар Деан Филиповски НЕ

33 Елеонора Драги Антовска NE

34 Антонио Сашо Спасески ДА

35 Ѓорге Владо Проданов да

36 Моника Гоце Зафировска НЕ

37 Благој Зоранчо Јорданов НЕ

38 Јордан Марјан Иванов НЕ

39 Марија Стипе Шириќ НЕ

40 Кирил Томе Ташев НЕ

41 Андреј Драган Алексиески да

42 Драган Науме Стефановски НЕ

43 Марија Љупчо Вржовска да
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44 Магдалена Роберт Апостолова НЕ

45 Христина Сашо Михова да

46 Ивона Иле Јаневска НЕ

47 Матеја Динко Домиќ да

48 Крстина Ѓорги Коцева НЕ

49 Антонела Сашо Илиевска НЕ

50 Анастасија Мики Костоска да

51 Изабела Зоран Мартинова НЕ

52 Марија Сашко Арменска НЕ

53 Тамара Димитри Гускароска НЕ

54 Сара Лубе Стојановска НЕ

55 Сара Јонче Пешевска да

56 Петар Димче Трајчески НЕ

57 Мартин Блаже Голчев НЕ

58 Стефан Томо Георгиев НЕ

59 Афродита Љупчо Петкоска НЕ

60 Драгица Дончо Атанасова да

61 Петар Миле Кутаноски да

62 Марија Крум Димитријева НЕ

63 Дарко Милан Николовски НЕ

64 Ружица Ангел Петрова НЕ

65 Томе Кире Тодоровски НЕ

66 Ивана Владимир Старчева да

67 Антонио Јовчо Ивановски НЕ

68 Ивона Александар Грујевска НЕ

69 Елизабета Атанас Аџиева да

70 Благојче Богданчо Димов Не

71 Иван Илија Ристески Не

72 Наташа Владко Крстева Не

73 Илија Борче Мижимакоски Не

74 Николета Владко Крстева Не

75 Живкица Боро Димитрова да

76 Стефанија Илија Кенковска Не

77 Емилија Горан Стојанова Не

78 Симона Златко Јошевски Не

79 Борис Васо Китановиќ Не

80 Станиша Радмила Станковиќ Да

81 Митко Зоранчо Иванов Не

82 Матеј Саша Тодоровски Да

83 Никола Орце Трајановски да

84 Миле Ване Ѓоргиев Не

85 Тамара Тони Трајановска да



86 Илина Гоце Лефкова да

87 Симона Веле Србиноска Не

88 Михаела Благојче Богдановска Не

89 Јулија Златко Темелкова Да

90 Филип Гоце Димитров Не

91 Марија Горан Јованова Не

92 Елеонора Горанчо Тутунџиска да

93 Ангела Малкоска Велко Малкоска да

94 Кристина Драган Василева Не

95 Ана Орце Павлова Не

96 Дона Горан Митовска Не

97 Даниел Љупчо Сарџоски Не

98 Александар Павле Тонев Не

99 Катерина Јован Рабаџиска Не

100 Бошко Блажо Панов Не

101 Магдалена Драган Брзачка да

102 Лаура Мунтас Муслиоска Не

103 Сара Сашко Ковачовска Не

104 Никола Роберт Митев да

105 Катерина Дејан Костадинова Да

106 Памела Орце Василева да

107 Маја Климент Митревска Не

108 Никола Коста Кацарски Не

109 Ана Борчо Атанасова Не

110 Ѓорѓина Томислав Ташевска да

111 Александар Драган Младеновски Не

112 Марија Ѓорѓи Стоиловска да

113 Ана Златко Попоска Не

114 Евангелина Драган Јанеска Да

115 ЕМИЛИЈА ЉУБО ГУНОВА Не

116 Милана Гоце Митовска Не

117 Радица Панчо Николова да

118 Леонора Лубомир Вељаноска Не

119 Викторија Миле Николовска да


